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Ítem Sub Código/Code Descrição em Português Descripción en Español Description in English Qt. Uni.
1 915116 7 PARAFUSO M4X12 PHILLIPS TORNILLO M4X12 PHILLIPS BINDING HEAD SCREWM4X12 1 PÇ
2 140599 4 CONJUNTO DO PROTETOR JUEGO DEL PROTECTOR PROTECTOR COMPLETE 1 PÇ
2 C10 819948 3 ETIQUETA DE ATENÇÃO ETIQUETA DE ATENCIÓN CAUTION LABEL 1 PÇ
3 188830 0 CONJUNTO DA CAIXA DO MOTOR JUEGO DE LA CAJA DEL MOTOR HOUSING SET 1 PÇ

D10 INCLUI POSIÇÃO 27 INCLUI POSICIÓN 27 INCLUDE POSITION 27
3A C10 931102 0 PORCA M4 TUERCA M4 HEX. NUT M4 1 PÇ
3B C20 346275 0 PLACA PLACA PLATE 2 PÇ
4 345998 7 PLACA PLACA SET PLATE 1 PÇ
5 643817 4 TERMINAL TERMINAL TERMINAL 1 PÇ
6 452438 9 TRAVA DE SEGURANÇA TRAVA DE SEGURIDAD LOCK OFF BUTTON 1 PÇ
7 231473 8 MOLA DE COMPRESSÃO 4 RESORTE DE COMPRESIÓN 4 COMPRESSION SPRING 4 1 PÇ
9 135384 8 CONJUNTO DO CONTROLADOR JUEGO DEL CONTROLADOR CONTROLLER ASSY 1 PÇ
9A C10 654069 2 TERMINAL TERMINAL RECEPTACLE 4 PÇ
10 451812 8 TRAVA TRAVA LOCK LEVER 1 PÇ
11 651944 3 INTERRUPTOR DMC 1115 13 INTERRUPTOR DMC 1115 13 SWITCH DMC 1115 13 1 PÇ
12 231473 8 MOLA DE COMPRESSÃO 4 RESORTE DE COMPRESIÓN 4 COMPRESSION SPRING 4 1 PÇ
13 417564 1 GATILHO GATILLO SWITCH LEVER 1 PÇ
16 451814 4 PROTETOR CONTRA PÓ PROTECTOR CONTRA POLVO DUST GUARD 1 PÇ
17 268254 7 PINO 6 COM REBAIXO PINO 6 CON REBAJO PIN 6 1 PÇ
18 261122 3 ARRUELA 6 ARANDELA 6 WASHER 6 1 PÇ
19 268256 3 PINO 4 COM CABEÇA PINO 4 CON CABEZA PIN 4 2 PÇ
20 227728 7 ENGRENAGEM HELICOIDAL 47 ENGRENAJE HELICOIDAL 47 HELICAL GEAR 47 1 PÇ
21 165609 6 MANIVELA MANIVELA CRANK COMPLETE 1 PÇ
22 629877 0 MOTOR DC MOTOR DC DC MOTOR 1 PÇ
23 268076 5 PINO 6 PINO 6 PIN 6 1 PÇ
24 261122 3 ARRUELA 6 ARANDELA 6 WASHER 6 1 PÇ
25 226831 1 ENGRENAGEM 12 31 ENGRENAJE 12 31 GEAR 12 31 1 PÇ
26 261122 3 ARRUELA 6 ARANDELA 6 WASHER 6 1 PÇ
27 188830 0 CONJUNTO DA CAIXA DO MOTOR JUEGO DE LA CAJA DEL MOTOR HOUSING SET 1 PÇ

D10 INCLUI POSIÇÃO 3 INCLUI POSICIÓN 3 INCLUDE POSITION 3
27A C10 931102 0 PORCA M4 TUERCA M4 HEX. NUT M4 1 PÇ
27B C20 346275 0 PLACA PLACA PLATE 2 PÇ
28 266429 2 PARAFUSO ATARRAXANTE M3X16 PHILLIPS TORNILLO M3X16 PHILLIPS TAPPING SCREWM3X16 5 PÇ
30 195178 3 CONJUNTO DE LÂMINA JUEGO DE LA ROJA SHEAR BLADE ASSEMBLY SET 1 PÇ
31 140451 6 CONJUNTO DA TAMPA INFERIOR JUEGO DE LA TAPA INFERIOR UNDER COVER COMPLETE 1 PÇ
A01 451816 0 PROTETOR DA LÂMINA PROTECTOR DE LA ROJA BLADE COVER 1 AC
A02 195278 9 CONJUNTO DESVIADOR DE LASCA JUEGO DESVIADOR DE ASTILLA CHIP RECEIVER SET 1 AC
A02 1 C10 252656 7 PORCA DE APERTO M4 TUERCA DE APRETÓN M4 THUMB NUT M4 2 AC
A03 194550 6 BATERIA BL1013 10.8V 1.3Ah LI ION BATERÍA BL1013 10.8V 1.3Ah LI ION BATTERY BL1030 SET 1 AC
A04 194594 6 CARREGADOR DE BATERIA DC10WA 110V CARGADOR DE BATERÍA DC10WA 110V DC10WA FAST CHARGER 110V 1 AC
A04 194593 8 CARREGADOR DE BATERIA DC10WA 220V CARGADOR DE BATERÍA DC10WA 220V DC10WA FAST CHARGER 220V 1 AC
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